(21) *Ellos mesmos*. Concordat cum l. *hi tamen omnes*, D. eod. et cap. *omnibus*, 4. quæst. 6. et 2. quæst. 1. cap. *prohibentur*.

(22) *Quatro grado*. Gloss. in l. *si femina*, C. ad Turpill. dicit usque ad septimum: unde fortè dicendum est, quod computatio ista fiat secundum jus canonicum, ut dixi in l. 11. tit. 16. 5. Partit. ubi similiter dixit illa lex de quarto gradu in materia cui ista proportionatur, juxta ea quæ tradit Angelus Aret. in tract. *maleficiorum*, vers. *nec non ad querelam*, col. 12. vers. *quæro ergo qui continentur*, et Specul. tit. de accusatione, §. 5. *videndum*, vers. *suorum autem*, et vide ad istam legem infra eod. l. 26. ubi enumerat eos qui continentur appellatione suorum.

(23) *Suegro*. Adde l. 2. in princ. D. de accusat. conjuncta l. 4. cum l. sequenti, D. de testib. ubi et habetur de his qui sequuntur.